
Uchwała Nr XII/ 81  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 28 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na lata 2011 - 2015 dla Gminy Zaniemyśl 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r.                        

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze 

zmianami ) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2005r. nr 179, poz. 1485 ze zmianami ), Rada Gminy 

Zaniemyśl, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na lata 

2011 –    2015  dla Gminy Zaniemyśl w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

Uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy  ogłoszeń w Urzędzie Gminy Zaniemyśl. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

( - ) Alina Frąckowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XII/  81  /2011 

Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 listopada 2011r. 

 

 Artykuł 10 Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii 

(Dz. U. nr 179, poz. 1485 ze zmianami ) nakłada na gminę obowiązek 

prowadzenia działań w zakresie przeciwdziałania narkomanii. Zadania z tego 

zakresu realizowane na terenie Gminy Zaniemyśl zawarte są w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii uchwalanym przez Radę Gminy. 

Program ten stanowi integralną część Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Zaniemyśl. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia Uchwały.   

 
Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 

 
Sporządziła : M. Fertała 


